1

Indicação nº. 143/2013 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Rogério de Lima, por meio deste,
solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato,
que este determine ao setor competente da Administração Pública, que
seja implantado, uma APE, ou seja, uma Academia para Especiais, na
APAE do município de Cambará.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação tem como objetivo
aprimorar a integração social já existente e estimular, ainda mais, o bem
estar dos portadores de deficiência, por meio de atividades físicas.

Sala das Sessões em 09 de setembro de 2013.

Rogério de Lima
Vereador

10h44min.